ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМК ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ КОМИТЕТА КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ, СОСТОЯВШЕГОСЯ 28.06.2022
[bookmark: _GoBack]28.06.2022 состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия). Повестка дня заседания Комиссии: Рассмотрение поступившего уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов и мотивированному заключению к нему. По итогам заседания Комиссией приняты решения: 1.Считать уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов рассмотренным. 2.Признать, что при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.